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Bartın
patlamasında
hayatını
kaybedenleri
anıyoruz

BARTIN AMASRA MADEN PATLAMASI
Bartın maden ocağında 14 Ekim
2022 18:00 civarında  bir patlama
gerçekleşti. Bu elim kazada 41 can
kaybı vardır. 11 işçi ise yaralı
kurtarılmıştır.

Birçok zorlukla madende çalışan, ailesini geçindiren bu
insanların hayatını kaybetmesinin nedeni halen
bilinmemektedir. Türkiye içerisinde yaşanan maden
kazalarına bir tane daha eklenmesi büyük kayıplara yol
açmıştır. Hayatını kaybedenlerin ailelerine sabır
diliyoruz.

AMASRA MADENİ PATLAMASINDA VEFAT EDENLER:
ALİ DOĞRU,AZİZ KÖSE,BERKAY PINARCIOĞLU,EMRAH KAVAL,ENES AYDIN,ERCAN AKDENİZ,FİKRET KANSIZ,GÖKHAN

MERCAN,MURAT ERGİN,RAHMAN ÖZÇELİK,RAMAZAN ÖZER,SELÇUK AYVAZ,SERKAN NAKAŞ,ŞUAYİP OKUL,YENER
SAYGIN,MEHMET KARA,RASİM BULUT,SABRİ AKDERE,MURAT ÖZTAN,SERHAT KAHRAMAN,SUAT DEMİRKIRAN,YASİN

ÇELİK,GÜLDAL SERENLİ,ORHAN ALTUN,EMRAH KAYARIDVAN ACET
 

EDİTÖRLER:             
                  İrem Demirci 11/B                       Irmak Kertmen 11/C                                       
   Elif Yağmur Karadeniz 11/G                      Ece  Akyol 11/C                                                      
                 Şevval Yıldırım 11/C                      Nehir Kartal 11/C                                      



Gündem 

KAAN AKSOY 10/D

ALİ SÖNMEZALP 9/E

Türk Akım Projesi

Selanik-İzmir Arası Feribot 
Seferleri Başladı.

Irak'ta Füze Saldırısı

Togg Şarj Cihazlarının
Kurulumuna Başladı

244 yıllık Beylerbeyi Hamamı 
Satışa Çıkarıldı

İngiltere'de Maliye Bakanı Görevden Alındı

İzmir Ticaret Odasından (İZTO) yapılan
açıklamaya göre, 2016 yılında iki devlet
nezdinde resmiyet kazanan süreç sonunda ilk
seferi gerçekleştirecek Yunanistan merkezli
Levante Ferries şirketine ait Smyrna di Levante
feribot 10 Ekim saat 17.00’de kalkış yaparak
İzmir’e geldi. Yolcu taşımaktan çok ticari
amaçlar için kullanılması beklenen feribotun
bilet fiyatları 81-95 Euro(1500-1760 TL) arasında
değişiyor.

Türk Akım Projesi ile Rus gazı Karadeniz
üzerinden Avrupa'ya iletiliyor. 935 kilometrelik
doğal gaz boru hattı yıllık 31 milyar metreküp
gaz taşıma kapasitesine sahip. Dev proje, 2020
yılında devreye girdi. Böylece Türkiye, bölgede
enerji koridoru olma yolunda önemli bir adım
daha atmış oldu.

Rus basını, Rusya’nın, Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti (KKTC) ile doğrudan uçuş
yapmak ve Lefkoşa’da bir konsolosluk açmak
için hazırlandığını iddia etti. İddialara göre
Rusya, bölgede bulunan 10 bin kişilik Rus
nüfusu için konsolosluk açmaya hazırlanıyor.
Rusya’nın önemli basın yayın organlarından
Izvestiya gazetesinin “yüksek mevkideki” iki
kişiden aldıkları habere göre, bu hareketin
KKTC’nin tanınması yolunda bir ilerleme
olmadığının altı çizildi. Rusya’nın Güney
Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) Büyükelçiliği
konsolosluk açılması yönündeki iddiaları
doğruladı. Uçuşlar hakkındaki iddiaların ise
sahte olduğunu belirten Büyükelçilik,
“Kıbrıs'taki Türk özel şirketlerinden birinin,
Rus havayollarından herhangi biriyle işbirliği
kurma girişiminin farkındayız, ancak mesele
yüksek sesle istekten öteye gitmedi” dedi.

 Türkiye'den Silahlı İnsansız Hava Aracı (SİHA) satın alan ilk NATO üyesi
ülke olan Polonya Bayraktar TB2'nin orduda kullanıma girmeye
hazırlandığını duyurdu. Polonya Savunma Bakanı Yardımcısı Wojciech
Skurkiewicz, “Bu dronların gerçek tehditlerde ve gerçek savaşta nasıl
performans gösterdiğini gözlemliyoruz. Silahlı kuvvetlerin
modernizasyonunun çok önemli bir unsuru” dedi. Skurkiewicz,
"Polonya ordusu, ekim ayında Bayraktar TB2 insansız hava araçları ile
donatılacak" dedi.

Türkiye’nin yerli otomobili TOGG, TruGo markasıyla TOGG şarj istasyon
ağları kurulumuna hazır. Cihazların çoğunun yerli üreticilerden
alınacağının açıklanması üzerine, Vestel’in ürettiği cihazların kurulum
için hazır olduğu haberi yeni bir gelişme olarak gündemdeki yerini aldı.
TOGG şarj istasyonlarında bulunan TOGG şarj cihazlarına ait soket
sayısının 2023 yılında 12 bin 500, 2025 yılında 30 bin, 2030 yılında ise
160 bine ulaşması hedefleniyor.

Irak’ın başkenti Bağdat’ta cumhurbaşkanlığı seçimi öncesi hükümet
binaları ve yabancı misyon temsilciliklerinin bulunduğu Yeşil Bölge’ye
füzeyle saldırı düzenlendi.

1778 yılında I. Abdülhamid Han tarafından Rabia Sultan adına yaptırılan
Beylerbeyi Hamamı, 19 hisse sahibi tarafından 48 milyon liradan satışa
çıkarıldı. 19 hissedardan biri olan Yüksel Bal, hamam kültürünün yok
olmaya başladığı 21.yüzyılda yeterli müşterinin gelmediğini vurguladı.
Hamamda çalışacak işçi bulunamadığını da dile getiren Bal, “Biz 70'li
yıllarda haftada 1-2 defa hamama giriyorduk. Son yıllarda biz bile
kullanmadık çünkü evimizde banyo var, her şey var. O da zaten
hamamların sonunu getirdi. Hamam kültürü bitti. Çalıştıracak eleman
da kalmadı.“ “Keseci, tellak diyoruz, artık  kimse yapmak istemiyor”
dedi

İngiltere'de görevden alınan Maliye Bakanı Kwasi Kwarteng'in yerine
Jeremy Hunt getirildi.
Başbakanlık Ofisi 10 Numara'dan yapılan açıklamada, Hunt'ın
İngiltere'nin yeni Maliye Bakanı olduğu bildirildi. Böylelikle, Jeremy
Hunt, İngiltere'de 1 yılda göreve gelen dördüncü Maliye Bakanı oldu.
Hunt, daha önceki hükümetlerde, Dışişleri Bakanı, Sağlık Bakanı ve
Kültür Bakanı olarak görev yapmıştı.

Rusya’nın, KKTC’ye Doğrudan
Uçuşlara Başlayacağı İddia Edildi Bayraktar TB2 Polonya Ordusuna giriyor.

18/10/2022



GÜLENDAM AYNACI 11/A
TUANA BARAN 11/B

SPOR HABERLERİ
Milletler liginde yarı finale çıkan filenin
sultanları, yarı finalde İtalya ile karşılaştı.
İtalya maçında 3-1 yenilerek finale veda
etti. Üçüncülük maçı için Sırbistan
maçında 3-0 mağlup olarak milletler ligini
dördüncülük ile bitirdi. Bu başarıyla
Dünya Şampiyonasına çıkmaya hak
kazandı.

DÜNYA ŞAMPİYONASINDA
YENİLGİ İLE BAŞLANGIÇ 

Dünya şampiyonasında ilk maçını
Tayland’la oynayan filenin sultanları,
kıyasıya mücadele vermesine rağmen 3-2
mağlup oldu. Ancak kaptanımızın sözleri
takımın daha önlerinde uzun bir yol
olduğunu vurguladı. 
“Başımızı dik tutacağız çünkü turnuva
uzun. Biz buruya başarmak için geldik.”
Eda Erdem Dündar

TURNUVADA İLK GALİBİYET
İkinci maçında Güney Kore ile karşılaşan
filenin sultanları 3-0 galip geldi, maçı çok
rahat bir biçimde aldı. Maçın en skorer
oyuncusu 11 hücum, 3 blok ve 3 Ace sayısı
ile Saliha Şahin oldu.

MUHTEŞEM MÜCADELE 
Turnuvanın üçüncü maçında Dominik
Cumhuriyeti ile karşılan Milli takımımız
zorlu bir mücadele vererek 3-2 kazandı.
Bu mücadelenin en skorer oyuncusu
Ebrar Karakurt oldu. Karakurt 28 hücüm
sayısı ve 1 blok sayısıyla muhteşem bir
skora imza attı. 

GRUPTAN LİDER OLARAK
ÇIKIYORUZ

Polonya ile oynanan maçı kazanan
milli takımız 3-2 galibiyet serisine bir
maçı daha eklemiştir.  Eda Erdem
Dündar;
“Rakipler zorlu ama biz de çok
zorluyuz.” cümlesiyle taraftarlara
güven verdi. 

İKİNCi TURA GALİBİYETLE
BAŞLIYORUZ

Seriyi tutturan milli takım Almanya
maçınından 3-0 galip ayrıldı. 
“Her maça aynı motivasyonla
çıkmaya çalışıyorum. Takımın bana
ihtiyacı olduğunda elimden gelenin
en iyisini yapmaya çalışıyorum.”
Meryem Boz

TURNUVADA ALTINCI
GALİBİYET 

Kanada’yla oynanan çekişmeli mücadeleyi
3-0 kazanarak ayrılıyoruz.
Giovanni Guıdetti “ Bu takım gösterdi ki
her takımı yenebilir, her takıma da
yenilebilir.”

İKİNCİ TURUN İLK
MAĞLUBİYETİ

ABD milli takımı ile oynanan maçta
Türkiye istenilen performansı sahada
gösterilememe sonucuyla 3-1 mağlup
oldu. Maçın skorer oyunucu 14
hücüm ve 1Ace sayısı ile Zehra Güneş
oldu.

ÜST ÜSTE ALINAN İKİNCİ
MAĞLUBİYET 

İkinci turun son maçını Sırbistan ile
oynayan Milli takım 3-0 mağlup
olarak çeyrek finaller adını yazdırdı.
Derya Cebecioğlu; “ bugün sahada
tam kadro değildik, sakatlılarımız
vardı. Şans bulduğumda elimden
gelenin fazlasını yapmak istiyorum.”

Eda Erdem Dündar; “ 4. Setle beraber
biraz basit hatalarla oyundan düştük.
Bence takım olarak dirençli durmak çok
önemliydi. Tie-breakte, çok kritik
anlarda sayıları kazanmayı bilen taraf biz
olduk.”

TURNUVAYA VEDA EDİYORUZ
Dünya Kadınlar Voleybol Şampiyonasında ABD ile oynan çeyrek
final maçında 3-0 mağlup ayrılan Türkiye turnuvaya veda etti.

GALİBİYET SERİSİ
Dominik Cumhuriyeti ile olan maçın verdiği hırs
ile Hırvatistan maçını 3-0 aldı. Hırvatistan
maçında oynana setler şu şekildedir:
25-14, 25-12,25-12



VOLKAN DEMİREL
Sudenaz Güvenç 10/C

 Fenerbahçe’ye geldiğinden itibaren çok iyi
performanslar gösteren Demirel artık dillerden
düşmeyen bir kalecidir. Sadece Fenerbahçe’nin değil
Milli takımımızında file bekçisi olmuştur.Özellikle Milli
takımımızda Türkiye- Portekiz maçında Ronaldo’dan
penaltı atışını kurtarmasıyla adını efsane kaleciler
arasına yazdırmıştır. Tam 17 yıl aralıksız forma giydiği
kulübünde 5 Lig,2 Türkiye kupası,3’de Süper kupa zaferi
yaşayarak “BİR VOLKANDIR FENERBAHÇE”sözünü
sonuna kadar hak etmiştir. 

S Ü L E Y M A N  D E M İ R E L  A N A D O L U  L İ S E S İ N D E N  M E Z U N  Ü N L Ü L E R

Volkan Demirel 2019 yılında Fenerbahçe’ye veda
ederek futbolculuk kariyerini sonlandırmıştır. 2
kız çocuğu babası olan Volkan Demirel kariyerini
Hatayspor’un teknik direktörlüğü ile devam
ettiriyor.

Biliyoruz ki Fenerbahçe’nin unutulmaz kalecisi
Volkan Demirel kariyerindeki muhteşem
performansıyla ülkemizin en iyileri arasındadır.Peki
kimdir bu Volkan Demirel?,Nerede
okumuştur?,Futbola ilk nerede başlamıştır?

Volkan Demirel 27 Ekim 1981’de dünyaya
gelmiştir. Profesyonel futbolculuk
kariyerine 19 yaşında Kartalspor’da
başlamıştır. Pek çoğumuzun tanığıdığı bu
ünlü futbolcu Kartal Süleyman Demirel
Lisesinden mezun olmuştur. Yani evet o da
bizimle aynı sıralarda okumuştur.
Kartalspor’da gösterdiği performanslarla
dikkat çeken Volkan Demirel, 21 yaşında
Fenerbahçe’ye transfer olmuştur.



REFİK HALİT KARAY / SÜRGÜN 
“Şüphe yok , beş aydan beri hesapsız iyilikler
görmüştü. Fakat en güzel , en parlak, tam efendice
bitmeyen bir iyilik. Başlangıcı ne kadar coşkun ve
vergili olsa da , duyulan minnettarlığa nihayetinde
düşmanlığa benzeyen bir zehir katar. İyilik
etmenin güçlüğü bunu devam ettirmekte ve
memnuniyet verici şekilde bitirmektedir. Aşklar
gibi…” 
 Fecri Âti edebiyat topluluğunun kurucularından ve
edebiyatımızın en önemli yazarlarından biri olan
Refik Halit Karay'ın kaleminden çıkan 'Sürgün' 
 yazarın sürgün zamanlarında yaşadığı zorlukları
ve mücadeleleri yazdığı bir romandır. Romanda
sürgün edilen emekli yüzbaşı Hilmi Efendi’nin
sürgünde yaşadığı olaylar ele alınır. 

“Sonbahar bu! Artık bu kadar güzellik ve sıcaklık
verdikten sonra Eylülden daha ne beklenir? Eylül
malum ya hüzün ve matem ayıdır.”
 Türk edebiyatında psikolojik romanın ilk başarılı
örneği olarak karşımıza çıkan Eylül , Servet-i Fünun
yazarlarından biri olan Mehmet Rauf tarafından
kaleme alınmıştır. Roman, o zamanda ön planda olan
yasak aşkı konu alır. Süreyya, Suat ve Necip Bey
arasında geçen bu aşk üçgeni anlatılırken aşkın
masumiyeti ve saflığı korunmak istenir . Romanda
karakterler; sevgiyi , mutluluğu , üzüntüyü , kederi ve
toplumsal bağları sorguladıklarından  kitap sesli bir iç
dünya içermektedir. Yazar , Mehmet Rauf bu aşkı
İstanbul'un paha biçilemez güzelliği ile anlatarak
bizlere tarihe geçen bir eser bırakmıştır.

MEHMET RAUF / EYLÜL 

“Her şeyin tadı yerine, zamanına, kiminle
paylaştığına göreydi.”
Birçok insanın umutsuzluğuyla inşa edilen bu
pansiyona hoş geldiniz.
İki insanın hayat seçimlerini aile baskısı ile
yapması, birçok kişinin hayatını etkileyecekti.
Aslında onların kaderi , başından beri aynı
yazılmıştı. Karşılaşmak zamanın ve seçimlerin
işbirliğinin bir parçasıydı.
“Sen ki acı çekmenin en kibarını bilirsin ,
Sen ki mum gibi içine , içine erirsin…” bir insanın
yıllar sonra göreceği gençlik aşkının, ardından
gelen tesadüflerin dizeleridir Asma Pansiyon.

Yazar kitabında Bozcaada'yı ve pansiyonu bir
sığınak olarak anlatmıştır; Hayatın zorluklarının,
insanların hayallerinin inşa ettiği bir sığınak
olarak…

ASMA PANSİYON/ IŞIL ŞENOL

NEHİR KARTAL 11/C

KÜLTÜR-EDEBİYAT SAYFASI

ZELİHA EZEL SİNDİ 11/D 



ZAMAN NEDEN TEK YÖNDE AKAR?

T E O R İ  S A Y F A S I

Evrenin ilk zamanlarına gidersek zamanın
şimdikinden sadece daha farklı değil aynı

zamanda daha düzenli olduğunu görürüz. Zaman
okunun sadece ileri yönde gitmesinin nedeni ise

büyük patlama. Bir nesneyi ipe bağlayıp bırakırsak
gittikçe düzensizleşecektir. Evren de büyük

patlamadan beri enerjisini boşaltıyor ve giderek
düzensizleşiyor, yani zaman görecelidir. Dünya ve
Ay'ın hareketleri zaman algımızın üzerinde büyük
rol oynuyor. Yani ilk çağdan bu yana etrafımızda
olan biteni algılayamasaydık zamanında farkında

olamazdık. Örneğin:Bembeyaz bir odada uzun
süre zaman geçirirsek bir süre sonra zaman

algımızı kaybederiz. AZRA BURÇAK SAYMAZ
GÜLSİMA DEMİR  10/B

Herkes zamanın hep var olduğunu düşünür
ancak zaman da uzay gibi büyük patlamayla
meydana geldi ve bir düzen kurdu.
”Geçmiş, şimdiki zaman ve gelecek arasındaki
ayrımlarımız sadece bir illüzyondan ibarettir.
Ama bu illüzyon çok kuvvetlidir” Albert
Einstein. İşte bu sözüyle Einstein zamanın
aslında geçmişten geleceğe akan bir olgu
olmadığını ,tüm anların evrende, anda var
olduğunu söylüyor. Aynı bir film rulosu gibi her
şey orada duruyor biz ise sadece perdeye
yansıyan sahneyi görüyoruz ve oynuyoruz .

Uzun zaman önce, dünya daha gençken, mevsim diye bir şey
yoktu. Yıl boyunca güneş de yağmur da eşit olarak parlar ve
yağardı. Demeter de büyüyen tüm canlılarla ilgilenirdi.
Demeter’in, Persephone adında, bir kızı vardı.
Annesi onu o kadar çok severdi ki gözünün önünden hiç
ayırmazdı. Ama bir gün bu durumu sonsuza kadar değiştiren
bir şey oldu. Persephone, menekşe toplarken, yer
ayaklarının altında sallanmaya başladı. Ve derken yeryüzü
ikiye yarıldı ve kuzguni siyah dört atın çektiği bir savaş
arabası derin bir yarıktan çıkıverdi. Ve nasıl olduğunu
anlayamadan Persephone'nin ayaklarını yerden kesti.
Derken, yeryüzündeki yarık nasıl aniden oluştuysa, aynı
hızla kapandı.Demeter'e olanlar anlatılınca sakinleşemez
haldeydi. O senenin geri kalan kısmını, bütün dünyada kızına
ait bir iz aramakla geçirdi, ama tüm çabaları boşunaydı. Bu
arada, sevgiyle büyüttüğü her şey yüzüstü kalmıştı: Güneş
aşırı derecede parlıyordu, yağmurlar da yağmayı unutmuştu;
meyveler kurudu, ekinler ürün veremedi ve tüm ormanlar
öylece yere serilip öldüler. Aylar geçti, hayvanlar ve insanlar
açlıktan ölmeye başladılar. Sonunda tanrılar tanrısı Zeus,
onu sarayına çağırttı. "Kızımı kimin kaçırdığını öğrendin mi?"
diye sordu Demeter gider gitmez. "Ben zaten biliyordum,"
diye cevap verdi Zeus. "Ne?" dedi Demeter şaşkınlıkla.
   "Yeraltı dünyasının tanrısı Hades, Persephone'yi o aldı."
Demeter, "Kızım ölülerin ülkesinde, öyle mi?" diye fısıldadı.
Hades ona âşık... Her ne kadar kur yapma yöntemi
olağandışı olsa da ." dedi Zeus. 
 "Olağandışı mı?" diye haykırdı Demeter. "Affedilemez!" Zeus
"O zaman fazla seçeneğim kalmıyor." diye mırıldandı.
Haberci tanrı Hermes'i çağırdı ve "Yeraltı diye dünyasına in,"
dedi. "Bak bakalım Persephone'yi geri getirmek için neler
yapabilirsin." Hermes yeraltı dünyasına gitti.

 Ve Hades’i Persephone’yi bırakması için ikna etmeye çalıştı. Hades iç
geçirdi. Aniden aklına bir şey geldi. "Bir dakika, birinin yeraltı
dünyasını terk edebilmesi için buradayken dudaklarından hiçbir
şeyin geçmemesi gerekir," dedi. "Bu kural uzun bir zaman önce
koyuldu ve değiştirilemez.” 
"Doğru," diye hak verdi Hermes. "Persephone, buraya geldiğinden
beri herhangi bir şey yedin mi?" diye sordu. Persephone cevap
vermedi, ama bakışları eğri bir meyve ağacına doğru kaydı. "Altı nar
tanesi yedim," dedi Persephone."Bu, bir daha eve gidemeyecek
olduğum anlamına mı geliyor?"
  "Ama neden gitmek istiyorsun ki?" diye sordu Hades. "Seni kraliçem
yaptım. Seni her şeyden daha çok seviyorum." 
  "Beni o kadar çok seviyorsan," dedi Persephone. "Eve gidip annemi
görmeme izin verirsin." Hades üzgün görünüyordu. "Eğer seni
bırakırsam, annen bir daha buraya gelmene izin vermez” dedi
sessizce. Hermes çözüm olarak "Yediği her nar tanesi için yılın altı
ayı Persephone burada seninle kalacak Hades diğer altı ayı da,
annesinin yanında, evinde geçirecek." dedi.
  Persephone eve varınca, yeryüzü Demeter'in sevinciyle çiçek açtı.
Binlerce filiz topraktan fışkırdı, ağaçlar yapraklandı ve her yerde
çiçekler açmaya başladı. 

 YUNAN MİTOLOJİSİNE GÖRE MEVSİMLER NASIL OLUŞTU?

Tüm yaz boyunca her şey serpildi.
Ama Persephone'nin ayrılma vakti
yaklaştıkça, çimenler kahverengiye
dönmeye, çiçekler solmaya ve
ağaçlar yapraklarını gözyaşları gibi
dökmeye başladılar. Persephone'nin
yeraltı dünyasında yaşadığı altı ay
boyunca, doğa da Demeter'le
birlikte yas tuttu.
O zamandan beri, bu döngü her yıl
devam eder. Yaz yaklaştıkça
yeryüzü hayat dolu şarkılar söyler,
kış gelince yine sessizleşir, üzgün
bir şekilde baharın gelmesini bekler. AYŞENUR ŞEN 10/C



Oscar Fingal O’Flahertie Wills Wilde İrlandalı oyun yazarı, kısa öykücü, romancı ve
şairdi. İğneleyici zekası ve ustaca gözleme dayalı toplumsal yorumlarıyla
ünlenmişti. Geç Viktorya Dönemi Büyük Britanya’sının en başarılı ve ünlü
yazarlarından biri olmuştur. 
Oscar Wilde İrlanda'nın tanınmış göz cerrahlarından biri olan Sir William Wilde ve
başarılı bir yazar olan Jane Frencesca Wilde’ın ikinci çocuğu olarak 16 Ekim 1854
tarihinde Dublin'de doğmuştur.Wilde dokuz yaşına kadar evde eğitim gördükten
sonra Portora Kraliyet okuluna kayıt oldu. Portora’dan mezun olduktan sonra
Dublin’deki Trinity Kolejinde 1871'den 1874'e kadar eğitim gördü. 
Sıra dışı bir öğrenciydi, Trinity öğrencileri için en büyük ödül olan Berkeley altın
madalyasını, ve aynı zamanda Oxford Üniversitesi Magdalen Kolejinden bir burs
kazandı. 
Magdalen’deyken 1878 Newdigate Ödülü’nü Ravenna şiiriyle kazandı. Bu şiiri
Encaenia’da okuyup kaybetmiş, fakat ödülü daha sonra "Tarihsel Eleştirinin
Yükselişi" makalesiyle almıştı.Oscar Wilde Magdalen Kolejindeyken 19. Yüzyıl
sonlarında “Sanat sanat içindir.” düşüncesini savunan bir grup İngilizin kurmuş
olduğu estetizm hareketindeki fikirleriyle tanındı. 
Estetizm, genel olarak Gilbert ve Sullivan’ın operası Patience (1881)’ta karikatürize
edilmişti. Patience, New York’ta büyük başarı sağlamışken; Estetizm, Amerika’nın
kalan kısımlarında halen tanınmamaktaydı. Bu nedenle Richard D’Oyly Carte,
Wilde’ı Amerika’da yapılacak bir konferanslar serisine davet etti. 
Amerika ve Kanada’ya yaptığı tur sırasında Wilde birçok kasaba eleştirmeni
tarafından ayıplandı. The Wasp Wilde, estetizmi küçümseyen bir karikatüre
gazetesinde yer verdi.İngiltere’ye döndükten sonra Wilde, Pall Mall Gazette’de
1887’den 1889’a kadar köşe yazarlığı yaptı. Daha sonra Woman’s World dergisinin
editörü olmuştur.
Wilde Londra'dayken kraliçenin danışmanlarından biri olan Horace Lloyd'un kızı
olan Constance Lloyd ile tanıştı ikili daha sonra 29 Mayıs 1884'te Paddington,
Londra’da evlendiler. Bu evlilikten iki çocukları oldu .  
Oscar Wilde’a bir çok başarı elde ettiren romanı olan Dorian Gray’in Portresi aynı
zamanda kendisinin sonu olmuştur. Her şey Lord Alfred Douglas’ın babası
Queensberry Markisi’nin sanatçıya olan kışkırtmaları ile başladı. Bunun üzerine
Wilde dava açtı. Fakat bu dava aleyhine dönerek davayı kaybetti.  
Dava 3 Nisan 1895'te başlayıp 25 Mayıs'ta Wilde’ın büyük ahlaksızlık suçu
nedeniyle iki yıl kürek hapsine çarptırılmasıyla sonlandı. Oscar Wilde'ın 30 Kasım
1900’de bazılarına göre menenjit hastalığından bazılarına göre de intihar ederek
öldüğü söylenir.

 

HAFTANIN YAZARI
OSCAR WİLDE

ZELİHA EZEL SİNDİ 11/D



A) Mehmet Fuat Köprülü      B) İlber Ortaylı     C) Halil İnancık     D) Adnan Adıvar  
E) Oktay Sinanoğlu

1. “SÜRGÜN” Romanının Yazarı Aşağıdakilerden Hangisidir?
A) Reşat Nuri Güntekin    B) Refik Halit Karay   C) Ziya Gökalp     D) Ömer Seyfettin

E) Memduh Şevket Esendal
 

2.  2003 Yılında Euro Vizyon Şarkı Yarışmasında Ülkemizi Temsil Eden ve Yarışmada
Birinci Gelen Sanatçımız Kimdir?

A) Grup Athena    B) Sertap Erener     C) Şebnem Paker   D) Hadise Açıkgöz 
E) Erol Evgin

 
3. Fatih Sultan Mehmet’in Babası Kimdir?

A) I. Mehmet     B) I. Murad     C) Yıldırım Beyazıt    D) II. Murat     E) II. Ahmet
 

4. Galatasaray Hangi Yıl UEFA Kupasını Almıştır?
A) 2000      B) 2001     C) 2002     D) 2003       E) 2004

 
5. Hangi Hayvan Memeli Değildir?

A) Penguen     B)Yunus     C) Yarasa      D)Kirpi     E)Yılan
 

6. Tarihçilerin Kutbu Olarak Bilinen Dünyaca Ünlü Tarihçimiz Kimdir?

 
 
 

Genel Kültür Soruları

Gazetemizi okuduğunuz için teşekkür ederiz. Bir sonraki
haftaya tekrar görüşmek dileğiyle.

İletişim; sdalgazetesi@gmail.com




